
;l

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č.89l2ol2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Kupující Střední průmyslová ško!a, Odborná Škola a Základní škola, Nové Město nad Metují

lČo 48623725

DlČ Cz48623725

Sídlo Československé armády 376,54g 0]. Nové Město nad Metují

Zástupce Mgr. Klára Barešová, ředitelka

dále jako,,kupující" a

Prodávající vmSHOPs.r.o.
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddílC,
vložka 25075

lčo 2754230I

DlČ CZ275423O1,

Sídlo 28, října 1,68,549 01 Nové Město nad Metují

Zástupce Martin Maršík, jednatel společnosti

2. Předmět smlouvy
2,1,. Touto smlouvou se prodávající zavazuje realizovat pro kupujícího předmět dodávky a kupující se

zavazuje tento předmět přijmout a zaplatit sjednanou cenu,
2,2. Předmětem dodávky je dodávka zboží specifikovaného v příloze č, ]. této smlouvy - cenová nabídka.

3. Kupní cena a platební podmínky
3,1. Kupnícena za rea|izaci předmětu dodávky je stanovena takto:

5x Nástěnné projekčníplátno AVELI, 265x].49cm (16:9); cena celkem tL75O,- Kč včetně DPH
5x EPSON 3LCD projektor EB-FH52 4000 ANS|/16000:1/FHD; cena celkem 85 540,- Kč včetně DPH
Celková cena za dodáním výše uvedených položek činí97 290,- Kč včetně DPH.

3.2. DPH bude vždy účtováno dle aktuálně platných předpisů,
3.3. Zálohové platby nejsou poskytovány
3,4. Splatnost faktur je stanovena do 30 dnů ode dne doručení kupujícímu. Faktura bude vydána po

kompletní realizaci předmětu dodávky potvrzené kupujícím.
3.5. Daňový doklad bude vystaven prodávajícím s datem zdanitelného plnění. Daňový doklad bude

vystaven v souladu se zákonem č.235/2OO4Sb.



3.6 Podkladem pro úhradu platby je faktura, kterou je kupující povinen uhradit ve lhůtě splatnosti.
Zaplacením faktury se rozumí odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. V případě neuhrazení v
termínu splatnosti uhradí kupující 0,05 % z fakturované částky.

4. Termín a místo plnění
4.1,. Prodávající realizuje předmět dodávky do 31. 70.2023.
4.2. V případě prodlenís termínem plněníuhradí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní

ceny,
4.3, Místem plnění je sídlo kupujícího, případně místo předem určené.

5. Splnění závazku prodávajícího
5.1. Závazek realizovat předmět dodávky je splněn úspěšným uvedením dodávaného zboží do provozu,
5,2. Dokladem je kupujícím potvrzený předávacíprotokol.

6. Záruka za jakost
6,1, Záruční doba na dodávané zboží se sjednává v délce 36 měsíců a počítá se ode dne podpisu

předávacího protokolu.
6.2, Vady dodaného zbožíje kupující povinen reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a v

písemné formě. V reklamaci vady popíše, uvede, jak se projevují, a dále, zda se jedná o vadu
bezprostředně oh rožuj ící provoz.

6.3. Prodávající neodpovídá za vady vzniklé běžným opotřebením, neodborným použitím, vyšší mocí,
zásahem třetích osob bez souhlasu prodávajícího a zacházením s věcí nebo užíváním věci k jiným
účelům, než ke kterým je věc určena. V těchto případech se na vady nevztahuje záruka, Podmínkou
je používání věci v souladu s návodem k obsluze,

6,4, V případě, že reklamovaná vada je odstranitelná, se reklamace řeší odstraněním vady,
přičemž prodávajícímu náleží právo volby, zda vady odstraní formou opravy či dodáním náhradních
součástí a příslušenství.

7, závěrečná ustanovení
7.t. Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7,2. Je-li smlouva uzavřena v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou

smluvní stranu,
7.3, Smlouva může být měněna či rušena pouze písemně, a to formou řádně číslovaných dodatků,

podepsaných k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran.
7.4. Právní vztahy tuto kupní smlouvu výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku a souvisejících právních předpisů.
7.5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu ve smyslu § 5 a násl. zákona č.

34Ol201,5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a dále na profilu zadavatele, který je součástí
elektronického nástroje sloužícího.

7.6. Dle § 2 písm. e) zákona č.32O|2OO7 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších
předpisů, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.



7.7 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu
byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
text smlouvy své vlastnoruční podpisy.

před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že

určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za

připojují oprávnění zástupci smluvních stran pod

Za kupujícího dne: 16.70.2023 Za prodávajícího dne: 16.IO,2023

p,doq§u^(9o,u|,1,u, 
u'l1x11 1pffi ,1u;

§třcdni priinrl'slor,á škola, (l<lhorná škola

l-iatr 
" 

á 
"' 

š li o l rl,,r- o v ti } l t: s t o n a d tl c t ui í

Čcsktrs]L,rclttkú ;rrlr"itly 376 ff
549 0l Nuri \1e sto rr,,d \lctrrji -

. _ ^ _ 
l0gzň l t D :)l(l' l()L fu |; / C : )l'l0r{ PeU OlS9|,^l p^ON I0 6t/S

89l euí,/,8z
,o,J,s 

doHsul^

d0l|s
Wm

Jméno, příjmení,



Specifikace

Projekční systém
LCD panel

Technologie 3LCD
0,61 palců s C2 Fine

Barevný světelný vYstup 4.000 |umenů_ 2.400 lumenů (ekonomický) v sou|adu s normou |DMS15.4
Bílý světelný tnýstup 4.000 |umenů _ 2.400 lumenů (ekonomický) ln accordance with lSO 21118:2020

Rozlišení Full HD 1080p, í920 x 1080, 16 : 9

Vysoké rozlišení (HD) Full HD

Poměr stran obrazu 16:09

Kontrastnípoměr 16.000:,1
Zdroj světla |ampa

lampa UHE, 230 W, 5.500 h životnost, 12.000 h životnost (v úsporném režimu)
Korekce lichoběžníku auto,veňikální: t 30 ", |Vlanuální horizontálnít 30 '

Editace videa 10 bitů

2D vertikální obnovovací frekvence 192 Hz - 240 Nz
Reprodukce barev až ,1,07 miliardy barev

Projekční poměr

Zoom
ObjeKiv

Úhlopříčka prom ítaného obrazu
Projekčn í trzdálenost (wide/tele)

Clonové číslo projekčního objektivu

ohnisková rzdálenost
Ostření
Posun

1,32 - 2,14:1

Manual, faktor: í,6
Optika
30 palců - 3O0 palců

1,76 m - 2,86 m ( 60 palců disp|ej

í,51 - 1,99
'18,2 mm -29,2mm
Manuální
10:01

Funkce USB Display 3v,1: obraz l myš l zvuk
Rozhraní USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B; bezdrátová sť LAN |EEE 802,11 blgln (WiFi 4), VGAvstup, HDM| vstup (2x),

kompozitnívstup, audiovstup, cinch, Miracast
Připojení chytrého zařízení Ad-hoc / infrastruktura

Bezpečnost Kensington ochrana, Otvor pro visacízámek, Otvor pro bezpečnostní kabel, zabezpečení bezdrátové sitě LAN,
ochrana heslem

2D barevné režimy dynamický, kino, prezentace, sRGB, tabu|e
Funkce a vlastnosti Posuvnk vypnutí zvuku a obrazu, vestavěný reproduktor, funkce přímého zapnuIí a vypnutí, kompatibi|ní s

vizualizéry, Horizontálnía vertikálníkorekce lichoběžnkového zkreslení, lampa s dlouhou životností, Sít'ová
projekce, funkce kopírovánív nabídce OSD, bez PC, funkce rozděleníobrazovky, kompatibi|nís bezdrátovou sítí
LAN, fu|ikace iProjecton nastavená pomocí kódu QR

Barevné režimy tabule, kino, dynamický, prezentace, SRGB
Řízeníprojektoru via: AMX, Crestron (sít')

Spotřeba energie 327 W ,225 W (ekonomický), 0,3 W (pohotovostnírežim), On mode power consumption as defined in JBMS-84
286 W

Napájení AC 100 V- 240 V, 50 Hz-60Hz
Rozměry uj,robku 309? x2B2 x 90 mm (šřka x h|oubka x uýška)
Hmotnost inj,robku 3,1 k9

Max. hladina hluku Normálnírežim: 37 dB (A) - úsporný režim: 28 dB (A)

Teplota Provoz 5" C - 40" C, skladování-1O" C - 60' C 
/

vlhkost uzduchu Provoz 20ok - 80%, skladování 10% - 90% l

Pokud je projektor instalován na stropnírn držáku nebo na zed'v prostředí, kde docházík i47raznému lnj,skytu

olejového kouře, vypařováníolejů nebo chemikálií, používánívelkého množství dýmu nebo bub|in při pořádání
akcínebo častému zapalování aromatických olejů, může dojít k degradaci materiálu a pádu projektoru. Pokud
máte pochybnosti o prostředí, ve kterém je projektor umístěn, nebo máte jakékoliv dalšídotazy, obrat'te se na
naše oddělení podpory, kde vám ochotně poradí

obsažený software Epson Proiector Management
Doplňky Vzduchor47 fi|tr, Držákna strop, Dokumentárníkamera, E)derní reproduktor, Sada be2pečnostního |anka,

Náhradnílampa, Adaptér pro zavěšení, Systém WP - ELPWP20, bezdrátová sít'ová jednotka, Bezdrátouj,
vysílač - ELPWTO1

Akusticlqi tlak Provoz:37 dB (A)- v pohotovostním režimu: 28 dB (A)

Reproduktory ,16 W
Obsah dodávky Přepravní pouzdro, Kabel HDMl 1 ,B m, Hlavní zařízení, napájecí kabel, Úvodní příručka, dá|kové ovládání vč.

baterií, Sada uživatelských přít uček, Zruční dokumenty
Typ místnosti / aplikace Zasedací místnost, Přenosné / malá zasedacímístnost, Prostor pro spolupráci / třída

Umístění Montáž na strop, Stůl
Barva

Záruka 36 měsíců u dodavatele, lampa: 36 měsíců nebo '1.000 h

'echnoloqie

)bíaz

)ptika

iiožnosti připoiení řídicí jednotky

lokročilé funkce

)becné informace

)statní


